
ٌٛيصإק

ଡ଼ୱ୳ஂᷡ 9RO���
���������

からだアシストの感染症対策

ご必要でしたら

提出します！

マスクを二重で着用 毎朝の体調・検温チェック 手洗いうがいの徹底

アルコール・次亜塩素酸水による 
手指と、触れた場所、備品の消毒

事務所内の定期的な換気と 
施術中の換気のお願い

ऊैट॔३५ॺ

安心・安全にサービスがお届けできるよう 
最大限の対策を実施してまいります。

プロフィール
総勢１００名規模の鍼灸整骨院・訪問 
事業部のマネージャーを経て開業。 
小平市(小金井公園近く)に住んでます。 
ロピア小平店にもよく出没します。 

《最近の堪えたこと》 
２歳になる娘に「どいてっ」と言われ 
たこと。

小平市・小金井市・国分寺市 
武蔵野市・西東京市・三鷹市 
東久留米市・国立市・府中市 
東村山市

時間｜曜日 月 火 水 木 金
 ９：００～ 
　　１２：００ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯
１２：００～ 
   　１４：００ △ ✕ ✕ △ ✕

１４：００～ 
  　 １６：００ ◯ ◯ ◯ ◯ △
１６：００～ 
  　 １８：００ △ ◯ ◯ ◯ ◯

訪問地域 訪問可能時間

無料体験実施中

訪問マッサージのご利用をお考えの方に、無料で施術 
を体験していただいております。 「効果があるか試し 
てみたい」「施術の雰囲気が知りたい」などどんな理 
由でも結構です。ご納得いただけない場合、無理にお 
申込みをお勧めすることはありませんので、どうぞお 
気軽にお問い合わせください。

ご自宅や施設へお伺いします！

圧 迫 骨 折 の 情 報 は 裏 面 へ ！


